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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for 
JA Skov Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Smørum, den 12. juni 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Als Skov 
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Til kapitalejerne i JA Skov Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JA Skov Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 12. juni 2025 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 

 
 

Michael Ryding 
Godkendt revisor  

mne15805 
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Selskabet JA Skov Holding ApS 
Edelgavevej 24 
Edelgave 
2765  Smørum 

  
  CVR-nr: 29 20 72 32 
  Stiftet: 10. december 2005 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jesper Als Skov 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets formål er at udøver el-installatørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed direkte 
eller gennem ejerandele i andre selskaber.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret udviser et resultat på t. kr. 174.  
 
Ledelsen anser resultatet som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for JA Skov Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
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 2 Indtægter af kapitalandele ...............................................................................  180.000 300 
   Andre eksterne omkostninger ..........................................................................  -7.500 -7 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  172.500 293 
   

   Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .........................................  8.928 17 
   Andre finansielle indtægter .............................................................................  10 0 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -7.152 -10 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................................  174.286 300 
   

 3 Skat af årets resultat.........................................................................................  -66 -2 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  174.220 298 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  135.000 122 
   Overført resultat...............................................................................................  39.220 176 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  174.220 298 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................................  400.000 400 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  400.000 400 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  400.000 400 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..............................................  259.372 299 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  394.549 72 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  653.921 371 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................................  43.894 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  697.815 372 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................................  1.097.815 772 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  125.000 125 
   Overført resultat...............................................................................................  503.261 464 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  135.000 122 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  763.261 711 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  3.750 4 
   Selskabsskat .....................................................................................................  324.614 31 
   Anden gæld ......................................................................................................  6.190 26 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  334.554 61 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  334.554 61 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  1.097.815 772 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2024 2023 
 kr. tkr. 
Note    
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 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  125.000 125 
     

 Overført resultat, primo ...................................................................................  464.041 288 
 Årets resultat ....................................................................................................  174.220 298 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  -135.000 -122 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  503.261 464 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....................................................  122.000 314 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  135.000 122 
 Udloddet udbytte .............................................................................................  -122.000 -314 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..............................................  135.000 122 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  763.261 711 
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 Noter 
  
   
 2024 2023 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....................  1 1 
     

   

 2 Indtægter af kapitalandele  
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Udbytter ...........................................................................................................  180.000 300 
     

 180.000 300 
     

 Indtægter af kapitalandele i alt ....................................................................  180.000 300 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ..........................................................................  66 2 
     

 66 2 
     

   

 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. januar 2024....................................................................................  400.000 400 
     

 Kostpris 31. december 2024 ..........................................................................  400.000 400 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 ...............................................  400.000 400 
     

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for Sparekassen Sjælland-Fyn 
vedrørende den tilknyttede virksomhed JMS Alarm ApS. 
 
Kautionen omfatter følgende kautionister: 
Moderselskabet JA Skov Holding ApS og selskabets ejer Jesper Als Skov. 
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Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jesper Als Skov
Direktør
På vegne af: JA Holding ApS
Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be
IP: 93.161.xxx.xxx
2025-06-12 13:07:39 UTC

Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP: 194.255.xxx.xxx
2025-06-12 20:02:21 UTC

Jesper Als Skov
Dirigent
På vegne af: JA Holding ApS
Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be
IP: 93.161.xxx.xxx
2025-06-13 11:53:02 UTC
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
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                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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  2025-06-12 09:46:27 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   The document was created                                                                
  2025-06-12 09:54:42 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Ryding"                                       
  2025-06-12 09:54:42 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Als Skov"                                      
  2025-06-12 09:54:43 UTC   Bjørn Grænge Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Als Skov" at "jesper@jmsalarm.dk"           
  2025-06-12 10:32:02 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 12:17:56 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-12 13:06:36 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-12 13:06:37 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-12 13:06:41 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-12 13:06:42 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 13:07:30 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-12 13:07:31 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 13:07:33 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 13:07:39 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør      
  2025-06-12 13:08:25 UTC   Bjørn Grænge Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Ryding" at "mir@nvas.dk"                   
  2025-06-12 13:16:39 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 13:17:32 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 20:00:49 UTC   Michael Ryding        194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-12 20:00:50 UTC   Penneo system         194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 20:01:52 UTC   Michael Ryding        194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-12 20:01:53 UTC   Penneo system         194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 20:01:54 UTC   Penneo system         194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-12 20:02:21 UTC   Michael Ryding        194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor  
  2025-06-12 20:04:22 UTC   Bjørn Grænge Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Als Skov" at "jesper@jmsalarm.dk"           
  2025-06-12 21:33:52 UTC   Jesper Als Skov       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-12 21:33:52 UTC   Jesper Als Skov       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-12 23:04:54 UTC   Jesper Als Skov       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-13 07:26:45 UTC   Jesper Als Skov       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-13 09:06:37 UTC   Bjørn Grænge Hansen   194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                 
  2025-06-13 10:57:33 UTC   Jesper Als Skov       212.54.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-13 11:51:19 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-13 11:51:26 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2025-06-13 11:51:27 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-13 11:51:28 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-13 11:52:52 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2025-06-13 11:52:53 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-13 11:52:54 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2025-06-13 11:53:02 UTC   Penneo system         93.161.xxx.xxx    The document signing process was completed                                              
  2025-06-13 11:53:02 UTC   Jesper Als Skov       93.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør      
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================== 
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